СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
          «ЗАВОЛЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 59

от  26 сентября 2012 года                                                                с.Заволжское

«Об утверждении Правил

землепользования и застройки

села Заволжское МО «Заволжский

сельсовет»

    На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО «Заволжский сельсовет»

    Совет муниципального образования «Заволжский сельсовет»

    РЕШИЛ:

    1.Утвердить Правила землепользования и застройки села Заволжское МО «Заволжский сельсовет» (прилагаются).

    2.Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом издании, определённом для опубликования нормативных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации МО «Заволжский сельсовет».

    3.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава МО «Заволжский сельсовет»                                 Г.Г.Горлова